SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM CHIP/PACOTES DE DADOS DE INTERNET (DADOS MÓVEIS) PELO

PROJETO ALUNOS CONECTADOS/MEC/RNP

RESULTADO PRELIMINAR – 2º LOTE - EDITAL Nº 24/2021

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de Assistência Estudantil torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DO 2º LOTE do Edital 24/2021 – para seleção de estudantes para atendimento com chip/pacotes de dados de internet

(dados móveis) pelo projeto alunos conectados/MEC/RNP, referente as solicitações realizadas até o dia 31/12/2021.

Quadro 01: Listagem dos alunos pré-selecionados.

Nº MATRICULA  NOME RESULTADO MOTIVO

01 20211330864 BEATRIZ DA SILVA PEREIRA INDEFERIDA

Discente não cumpriu os requisitos documentais do item 7.1 do edital

institucional da Reitoria 24/2021 – PROJETO ALUNO CONECTADO -

Anexo V da genitora; RG ou certidão de nascimento da Jamyle;

02 20211334127
EMILLY PATRICIA FERREIRA DOS

SANTOS
PRÉ APROVADA

Discente cumpriu os requisitos dos itens 5.1; 7.1 e 12.1.2 do edital

institucional da Reitoria 24/2021 – PROJETO ALUNO CONECTADO

03 20182040541 NÚBIA DOS SANTOS MASCARENHA INDEFERIDA

Discente não cumpriu os requisitos documentais do item 7.1 do edital

institucional da Reitoria 24/2021 – PROJETO ALUNO CONECTADO -

Quadro de composição familiar referente ao edital 24/2021;  Comprovante de

endereço atualizado; Anexo V referente ao edital 24/2021 com data

atualizada; Comprovante de renda do companheiro referente ao edital

24/2021 com data atualizada;

04 20191506816 PAULO DA SILVA BRANCHES PRÉ APROVADA
Discente cumpriu os requisitos dos itens 5.1; 7.1 e 12.1.2 do edital

institucional da Reitoria 24/2021 – PROJETO ALUNO CONECTADO

Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém.

Santarém-PA, 31 de dezembro de 2021.

SONIA MARA DE OLIVEIRA MENDES
Assistente Social – IFPA Campus Santarém

CRESS/PA 5728 – SIAPE 2340703

		2021-12-31T15:50:24-0300
	SONIA MARA DE OLIVEIRA MENDES:59331879253